

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

งบประมาณเงินจ่ายขาด-เงินสะสม ประจำปี 2566

1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังตัดใหม่ สายเลียบบัวยบ้านโนนหนามแท่ง ม.9

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 470,000.00 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป
ขนาดเขตทางกว้าง 7.00 เมตร ความยาวรวมทั้งสายทาง 600.00 เมตร
การดำเนินการจริง ผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 600.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรุฑูท แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม(รักษาราชการแทนปลัด อบ)ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อนุมัติ
6.3 นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลเสถ	ตำแหน่ง	นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญงาน กรรมการ
6.4 นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน
6.5 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ก่อสร้าง ถนนลูกรัง คัดใหม่สายเลียบบ้านโนนหนองแท่ง

สถานที่ก่อสร้าง ม.9 บ้านโนนหนองแท่ง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ

0+000

ถึงกม.

0 + 600

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	363,722.16	1.3074	475,530.35	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			475,530.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			470,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนน ลูกรัง ประมาณ 783,333.33 บาท/กม.

ตัวอักษร (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 470,000.00 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายวิรัชกร แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม(รักษาราชการแทนปลัด อบต.)

2.ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลแสน

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญงาน

3.ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเส็งขิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวจินตนา ใจธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงศาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ

ประเภทงาน

ชื่อโครงการ

สถานที่ดำเนินการในพื้นที่

ประมาณราคามือ

เขตทางกว้าง

ผิวจราจรกว้าง

แบบปร.4แผ่นที่1/1

องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ทาง

ก่อสร้าง ถนนลูกรัง ตัดใหม่สายเลียบริมบ้านโนนหนามแท่ง

ม.9 บ้านโนนหนามแท่ง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

10 เมษายน 2566

7.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 600.00 เมตร

5.00 เมตร ระยะด้านยาว 600.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง(เกรด ผิวทาง)	ตร.ม		1.41		ค่างานต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยตกแต่	ลบ.ม	4,200.00	29.65	124,530.00	ค่างานต้นทุน
	1.3 ดินถมขึ้นรูปคันทางตามสภาพ	ลบ.ม.	1890	83.15	157153.5	
	รวมงานคันทาง				281,683.50	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม	960.00	63.99	61,434.20	ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				61,434.20	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าชุดดิน ถม ปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	เมตร				
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	เมตร		931.83	-	ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	เมตร	21.00	981.16	20,604.46	สืบราคา
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	เมตร		850.00	-	
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	เมตร				
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				363,722.16	

ลงชื่อ

.....
(นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา

..... ตรวจสอบ

(นายประภาส นาส่งขม)

ผู้อำนวยการกองช่าง